

# Årsredovisning

---

## *Delta Republic Retail Agency AB*

559058-6946

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Klas Lindstrand , Verkställande direktör  
2024-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och reklam samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 181	6 088	6 768	4 436
Resultat efter finansiella poster	532	447	886	1 441
Soliditet %	89	81	71	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag från kunder samt bortfall av befintlig uppdragsgivare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	51 000	1 549 114	576 417	2 176 531
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-900 000		-900 000
- Balanseras i ny räkning		576 417	-576 417	0
- Årets resultat			500 730	500 730
- Belopp vid årets utgång	51 000	1 225 531	500 730	1 777 261

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 225 531
Årets resultat	500 730
<i>Summa</i>	<i>1 726 261</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 126 261
<i>Summa</i>	<i>1 726 261</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 180 831	6 088 281
Övriga rörelseintäkter	1 099	8 213
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 181 930</b>	<b>6 096 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 210
Handelsvaror	-960 391	-1 705 943
Övriga externa kostnader	-657 463	-716 842
Personalkostnader	-2 014 711	-3 218 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 556	-6 274
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 651 121</b>	<b>-5 648 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>530 809</b>	<b>448 047</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 311	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-899	-627
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 412</b>	<b>-605</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>532 221</b>	<b>447 442</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	112 000	293 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>112 000</b>	<b>293 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>644 221</b>	<b>740 442</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-143 491	-164 025
<b>Årets resultat</b>	<b>500 730</b>	<b>576 417</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 950	86 506
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		67 950	86 506
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 950</b>	<b>86 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		371 616	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		371 616	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		520 342	454 579
Övriga fordringar		172 940	28 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 247	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		699 529	482 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 356 450	2 782 482
<i>Summa kassa och bank</i>		1 356 450	2 782 482
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 427 595</b>	<b>3 265 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 495 545</b>	<b>3 351 852</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 225 531	1 549 114
Årets resultat	500 730	576 417
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 726 261	2 125 531
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 777 261</b>	<b>2 176 531</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	567 000	679 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>567 000</b>	<b>679 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	37 095	113 150
Övriga skulder	114 189	366 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	16 904
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>151 284</b>	<b>496 321</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 495 545</b>	<b>3 351 852</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	5
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	92 780	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	92 780
Utgående anskaffningsvärden	92 780	92 780
Ingående avskrivningar	-6 274	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 556	-6 274
Utgående avskrivningar	-24 830	-6 274
Redovisat värde	67 950	86 506

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Klas Lindstrand*  
Klas Lindstrand  
Verkställande direktör  
2024-05-30

*Jessica Rydén*  
Jessica Rydén  
Vice VD  
2024-05-30

*Gunlie Carsall*  
Gunlie Carsall  
2024-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

*Fredrik Mattisson*  
Fredrik Mattisson  
Auktoriserad revisor
